
   

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT nr. 2019-39 
 

 

De raad van de gemeente Blaricum: 

 

gelezen het voorstel d.d. 9 mei 2019 van burgemeester en wethouders over de regionale 

samenwerkingsagenda 2019 – 2022 van de regio Gooi en vechtstreek;                       

 

 
B E S L U I T : 

 

 

 

1. In te stemmen met de speerpunten voor 2019 – 2022 (de WAT-vraag); 

2. Nu niet in te stemmen met de voorstellen ten aanzien van de legitimatie en 

versterking van de slagkracht (de HOE-vraag), aangezien een nader in te stellen 

Denktank hiervoor het einde van dit jaar nadere voorstellen voor zal uitwerken. 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 25 juni 2019.  

 

 

 

 

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 

griffier voorzitter 


